Муниципальное  образование
сельское поселение  «Деревня Погореловка»

Юхновский район Калужская область

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  05.10.2005 г.                                                                                     №  8
О структуре органов местного

самоуправления муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Погореловка».
        В соответствии с пунктом 5  статьи  34  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. Сельская Дума
РЕШИЛА:
         Определить, что структуру органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» составляют:

1. Представительный орган муниципального образования – Сельская Дума.

2. Глава муниципального образования – Глава сельского поселения.

3. Местная администрация – администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».

           Настоящее решение вступает в силу после принятия и обнародования.
Глава МО сельское  поселение

«Деревня Погореловка»-                                                                Л.Е.Ромашина